



مربیان :

روز ۵۸/۶/۳۱ سه نفر از جاشهای محلی با سامی - محمد علی حیدری فرزند حاج احمد بیگ " دهره تفی " - محمدان و انور کانی سانانی فرزند محمد حسین بیگ " دهره تفی " توسط پیشمرگان سازمان زحمتکشان (کومله) دستگیر شدند و پس از تحقیقات لازم و دادن تعهد آزاد گردیدند.

روز ۵۸/۷/۱۰ نیز یکی از جاشهای محلی حاج قادر بیگ " کی کن " دستگیر و در مقابل اکثریت اهالی ده - محاکمه شد. نهمبرده اظهار پشیمانی کرده و متعهد شد که بار دیگر جاسوسی نکند و با ضمانت دو نفر از اهالی موقتاً آزاد شد.

روزهای ۹ و ۱۲ و ۱۳/۷/۵۸ توسط پیشمرگان سازمان زحمتکشان (کومله) طی حملاتی در اطراف مربیان و نزدیک بسایوه جمعاً یک خودرو نظماً می از کار افتاد. یک پاسدار و یک گروهبان زاندا زمری کشته و تعدادی تیدار زخمی شدند.

علاوه در یکی از این نبردها بین " سیف " علیا و - سفلی تعدادی جاش کشته و زخمی شدند و یکی از پیشمرگان مجروح گشت.

روزهای ۳ و ۷/۷/۵۸ در " سهردوش و مربیان یک نظامی کشته و دو نفر دیگر زخمی شدند. و یک کامیون ارتشی از کار افتاد.

در تاریخ ۵۸/۷/۱۸ پیشمرگان سازمان زحمتکشان (کومله) بمناسبت چهلمین روز شهادت رفیق فوآد طی حمله به یک خودرو گانگازاندارمری در جاده سنتی - مربیان (۵ بعد از ظهر) و حمله به شهربانی - مربیان بوسیله آر - پی - جی (۹ بعد از ظهر) تعدادی نظامی کشته و زخمی شدند. فردای همان شب پاسداران شهربانی استعفادادند اما مورد قبول واقع نشد.

در ایروان و جگیری جنبش مقاومت خلق کرد، تاکنون ۱۳۰ تن از جاشهای مربیان و حومه از کار رننگین خود دست کشیده و استعفادادند.

سنندج :

در تاریخ ۵۸/۷/۱۰ دیپلمه‌های بیگار سنندج در استانداری متحصن شدند که از طرف جاشهای مفتی زاده و پاسداران مورد حمله قرار گرفتند. اما دیپلمه‌ها چند روز بعد در اداره آموزش و پرورش متحصن گردیدند که در اینجا نیز پاسداران در ۱۷/۷/۵۸ به آنها حمله کرده و دو نفر را زخمی و چند نفر دیگر را دستگیر نمودند و اداره آموزش و پرورش را بستند.

کارگران شهرداری سنندج نیز برای تحقق خواسته‌هایشان در شهرداری سنندج متحصن شدند و دانش آموزان دبیرستان ~~نهایی~~ سنندج، بمنظور پشتیبانی از کارگران متحصن و دیپلمه‌های بیگار در دبیرستان تحصن کردند.

۸۰۰ نفر از نظامیان سنندج بدین علت که مهلت مقرر برای برگشت آنها به شهر خودشان گذشته برادر مسجد با دگان متحصن شدند. پاسداران به آنان حمله کردند اما این نظامیان تسلیم پاسداران نشده و با تهدید متقابل پاسداران و پیاختاری روی خواسته خود به شهرهایشان بازگشتند. این امر نشان میدهد که عده‌ای از نظامیان میهن پرستان به برادر کشی نداده و حاضر به فرمانبری از عده‌ای فریب خورده و مزدورو دخلق بنام پاسدار نیستند.

بمناسبت چهلمین روز شهادت رفیق فوآد، تظاهراتی که چندین هزار نفر در آن شرکت داشتند برپا شد و شعارها فی بطرفداری از " کومله " و بیاد شهید فوآد میدادند از جمله : " راه فوآد راه ماست - فوآد معلم ماست " " درود بر کاک فوآد سلطان - شهید کردستانی " " درود بر سازمان زحمتکشان ، مرگ بر اشغالگران " " کردستان را گورستان اشغالگران خواهیم کرد ".

مسئز :

طی روزهای ۷-۸-۹-۲۴-۲۵-۲۷-۲۸ - مهر ماه تظاهرات بزرگی در شهر برپا افتاد که در پیاره کردن عکسهای رهبران مرتجع ایران نفرت خود را نسبت به اشغال کردستان ابراز داشتند و همچنین شعارها را می

به پشتیبانی از شیخ عزالدین حسینی و پیشمرگهای

کومهله داده شد. نمونه شعارها: درویدر پاریا رتیر

- ان - یا ورزحمتکشان - دشمن اشغالگران، مدرسه

شنگرماسست قدرت خلق همراه ماست. تظا هرکنندگان

دراکثرا این تظا هرات خواستار با زگشت معلمین اخرا حی

و تجمیدی و آزادی زندانیان سیاسی شدند.

*** در شبهای ۲۴ و ۲۵/۷/۵۸ به خانه جاشهای محلی به

اسامی احمد خوشحالی و مسعود الوعی حمله شد و منازل

آنها با نارنجک منفجر شد.

*** در تاریخ ۲۹/۶/۵۸ در حمله ای که به یک خودرو

ارتشی حامل پاسدار و جاشها صورت گرفت تمام سرنشینان

خودرو کشته و زخمی شدند.

*** در تاریخ ۲۸/۷/۵۸ ۲۲ نفر از پاسانان (مامورین

شهریانی) از شغل خود استفا دادند. تا این تاریخ

تعداد پاساران مستعفی به ۳۲ تن رسیده است.

بانه :

*** در تاریخ ۲۱/۷/۵۸ عکسهای که پاساران به -

دیوار خیابانها نصب کرده بودند بوسیله مردم پاره

شد. در این رابطه عده ای دستگیر شدند.

*** شب ۲۷/۷/۵۸ پاسگاه (کوخان) واقع در جاده -

بانه - سردشت مورد حمله پیشمرگان کومهله و پیشمر

- گهای تحت فرماندهی شیخ جلال حسینی قرار گرفت

که در نتیجه ۴ نفر از نیروهای دشمن کشته شدند. در

این حادثه به پیشمرگان هیچگونه آسیبی وارد نیامد

در تاریخ ۲۸/۷/۵۸ محل مقر سپاه پاساران بشدت

مورد حمله قرار گرفت که در نتیجه روز ۲۹/۷/۵۸ پاساران

به پادگان منتقل شدند. در همین شب دو جاش با ساسی

حاج مصطفی شافعی و علی استادقادر، همچنین کفیل

مزدور شهریانی ستوان باران ریخته توسط پیشمرگان

دستگیر شدند.

*** در تاریخ ۲۹/۷/۵۸ دانش آموزان دبیرستانها و -

مدارس راهنمایی بانه بعنوان اعتراض به وجود پاساران

سداردن و کشتار را خیرسندج به تظا هرات پرداخته

در این روز پاساران وحشیانه به تیراندازی در سطح

شهر پرداخته و عکسهای شیخ عزالدین را مورد اصابت

گلوله قرار دادند، بدنبال آن مردم جای گلولهها

را با گل آراستند.

*** در تاریخ ۲۹/۷/۵۸ پاسگاه بونین مورد حمله پیشمر

گان قرار گرفت در این حمله ۳ نفر نظامی کشته شد

ستونهای ارتشی به کمک این پاسگاه آمده که در -

نتیجه یک پیشمرگ شهید و چند نفر دیگر زخمی شدند.

بسرگان :

*** در تاریخ ۱۴ و ۱۹ و ۲۴ و ۲۷/۷/۵۸ در حملاتی که -

توسط پیشمرگان کومهله و پیشمرگهای خلقی به مقز

پاساران صورت گرفت بیش از ۱۸ تن از پاساران -

کشته شدند. ۴ نفر از جاشها حمله نجاتی به

- ردا اصابت گلوله قرار گرفتند.

*** ۲۶/۷/۵۸ پیشمرگان کومهله در کنترل ماشینهای

جاده سقز - بوکان و روشنگری در مرز مسافل ایران و

کردستان، یک افسرو چند پاسدار را دستگیر کرده و جهت

تحقیقات همراه خود بردند.

*** در تظاهرات روز ۱۶/۷/۵۸ چند دختر توسط پاساران

دستگیر شدند. یکی از این دختران بیکی از پاساران

حمله کرد و پاسدار را با سرومورت خرن آلودا زدست او

نجات دادند.

مهاباد :

*** ۵/۷/۵۸ یکنفر جاش بنام ابراهیم آقای چهار دیوار

بوسیله پیشمرگان سازمان زحمتکشان " کومهله " -

دستگیر و در یک روستای نزدیک پس از محاکمهای که با

حضور اهالی صورت گرفت با دادن تعهد آزادشده که در صورت

تکرار جاسوسی بدون مجازمهای اعدام گردد.

*** ۱۱/۷/۵۸ در کنترل جاده مهاباد میان دو آب ۴ -

مسلح به سلاح کمتری بوسیله پیشمرگان کومهله دستگیر

شدند که پس از تحقیقات و خلع سلاح و تبلیغ سیاسی آنها

آزاد شدند.

*** در روزهای اخیر درگیریهای شدیدی بین مردم و -

پیشمرگه از یک سو و ارتش و پاساران از سوی دیگر روی

داده است. از نتیجه دقیق تلفات اطلاع دقیقی در

دست نیست. ضمناً دولت ضد خلقی مبادرت به محاصره

قتصادی شهر نموده است. از حمله حملات و درگیریها

حمله به ستون نظامی که از میان دو آب وارد شهر میشد

- حمله به مواضع دشمن در تپه های اطراف شهر

- حمله به شهریانی و اشغال آنها

- دستگیری حاسوسان و حاشا و تحویل آنها به پیشمر

در همه موارد نیروهای دولتی و ارتجایی شکست خورد،

و دهها کشته و زخمی داده اند. و وضع طوری شده که نیرو

های پاسدار ارتشی از همه اطراف شبربه داخل پادگان

برگشته اند، کنترل شهر کاملاً بدست نیروهای خلقی

و پیشمرگه افتاده و مردم چه مسلحانه و چه غیر مسلحان

با انواع شیوهها به پیشمرگهها کمک نموده اند. در تیر

اندازیهای بیهدف و وحشیانه نیروهای مسلح دولتی

تعدادی از مردم شهید و زخمی گشته اند.

حنیش مقاومت خلق کرد در شهر مهاباد و پیروزیهای بدست

آمده در این شهر، نمونه بارزی از شکل تازه مبارزه

مسلحانه انقلابی در کردستان و سایر نقاط ایران است

این امر صحت نظر سازمان زحمتکشان را که چندی قبل

در یکی از مصاحبههایش به آن اشاره کرده است، نشان

میدهد و آن این است که در شرایط ویژه ایران (بخصوص

در کردستان که شرایط جنبش انقلابی حکمفرما است) مبار

مسلحانه توده ای در شهر و روستا با یکدیگر ترکیب میشود

و تئوری مبارزه مسلحانه توده ای در انقلاب ایران از

دشمنان و نونمندی رابطه بین مبارزه بین توده‌های
شهری حاصل میگردد.

سردشت و پیرانشهر :

*** در اواخر شهریور ماه دوفرازاهاالی زحمتکش یکی
از دهات اطراف سردشت مشغول جمع آوری میوه‌های -
جنگلی بودند. هلی‌کوپترهای جمهوری اسلامی به آنان
حمله برده و بوسیله راکت یکی از آنها را کشته و دیگر
سی را زخمی نمودند. این حملات نا جوانمردانه به
دلیل وحشت فراوانی است که از هر جنبه‌ای داخل
کردستان دارند.

*** پیشمرگان سازمان زحمتکشان قرارگاه نیروهای
ضد خلقی در ملامشخ رادر تاریخ ۱۷ و ۲۴ الی ۵۸/۷/۲۷
با خمپاره مورد حمله قرار دادند که منجر به کشته
شدن عده‌ای و انهدام یک خودرو نظامی شد.

*** صبح روز ۷/۲۵ پنج فروندهلی کوپتر تعداد زیادی
سارونظا میان مسلح رادر اطراف ده شندری پیاده
برده با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت ، منازل مردم
را با زرسی کردند. بعد از ظهر همان روز پاسدارانیکه
بوسیله دوهلی کوپتر برای دستگیری مردم بهمان -
محل اعزام شده بودند با تیراندازی ناگهانی پیشمر
- گانیکه بکمک مردم شتافته بودند مواجه شده وبا
دادن یک کشته و یک زخمی از معرکه فرار کردند. در
روز پاسداران ضدا انقلاب با ۴ فروندهلی کوپتر مردم -
بیدفاع ده با یکائی نزدیک شندری حمله برده و ۱۱
نفر از مردم عادی ده را که یکی از آنها زن و دیگری
کودکی خردسال بود دستگیر کردند. دستگیرشدگان بعد
از چند روز شکنجه جسمی و روحی ، به دلیل تظاهرات
تراض آمیز و فشار مردم سردشت آزاد شدند.

*** ۷/۲۳ پیشمرگها بقرارگاه پاسداران جاش در محل
شهربانی سابق حمله برده که در نتیجه ۳ نفر از جا
- شها بشدت زخمی شدند.

*** ۷/۲۴ اخبار شب رادیوی دولتی خیرتحریر شده‌ای
مخابره کرد که گویا در پاکسازی " دهات اطراف سرد
- شت ، تکاوران دهها نفر از " ضدا انقلابیون " را با کاک
انداخته اند. خیر صبح آن چنین است : ساعت ۶
صبح پاسداران ، جاشها و سارونظا میان مسلح بهمره
۶ فروندهلی کوپتر بمردم بیدفاع " سی سیئر " از
توابع سردشت حمله بردند. مزدوران حکومت ارتجا
- عی ایران با راکت و تیربار کالیبر ۵۵ به بمباران
و گلوله باران مردم پرداختند. علاوه بر هلی کوپتر
ها دوفروندهلی نیز در این عملیات جنایتکارانه
شرکت داشتند. نظا میان پیاده شده که منازل مردم
را با زرسی میکردند در یکی از خانه‌ها با مقاومت دلیر
- انه زنی روستائی که وسائل منزل را بر سر مهاجمین
میکوبیدر و برودند. این زن توسط مهاجمین ضد خلق

در ۷/۲۵ نیز ۷ فروندهلی کوپتر و فانتموم منطقه
سویسی رادر تمام طول روز بمباران کردند. در این
یورش حکومت ضد خلقی یک نفر از اهالی کشته و یک نفر
دیگر نیز زخمی گردیدند. در این هجومها ، تلفات
فراوانی با حشام مردم منطقه وارد شد.
*** ۵۸/۷/۲۵ نیروهای اشغالگرا رتش ضد خلقی و
پاسداران ضدا انقلاب مستقر " شیوه میز " (۶ کیلومتری
گوره مهو بین سردشت و پیرانشهر) ، در اکثر حملات
پیشمرگها ، حدود ۲۵ کیلومتر تا روستای " ترکه ش"
بعقب رانده شدند. در این نبرد پیشمرگهای سازمان
زحمتکشان و پیشمرگه‌های حزب دمکرات شرکت داشتند
دوتانک و تعدادی خودرو نظامی منهدم و دهها نفر
از نیروهای اشغالگر کشته و زخمی شدند.

تهران :

*** اخیراً " در تهران کمیته‌ای برای پشتیبانی از
خلق کرد ، توسط گروهها و افراد مترقی و مبارز ایران
تشکیل شده است که کار آن کمک به خلق کرد در زمینه
مادی (مالی ، داروئی ، پوشاک و ...) و معنوی
(تبلیغ رفیع جنبش مقاومت خلق کرد و افشاکری جنایات
هیئت حاکمه ایران) است. این امر نشانگر این
است که خلقهای ایران همواره یا ورو پشتیبان -
یکدیگر بوده و بیاری هم ، با خنثی کردن توطئه‌های
خائنه و تفرقه افکنانه رژیم ضد خلقی ، در مبارزه
- ای عالیتیر ، آگاهانه تروقاً طعانه‌تر ، گور
امبریا لیسیم ونوکران داخلی آن و هیئت حاکمه
مرتجع ایران را خواهند کند.

گفتاری در پایان خیر هها

مرتجعین و طبقات ضد خلقی همیشه در محاسبه نیر هها
اشتباه میکنند.

بعد از هجوم درنده خویانه رژیم ضدا انقلابی ایران
به کردستان و اعدا مها و قتل عامهای بسیاری که
از طرف این رژیم برای خلق کرد با رمغان آورده
شده خلق کرد قهرمانانه بپا خواستند ، سرتسلیم
فرو دنیا و ردوبا اسلحه‌های کمی که از دشمن بغنیمت
گرفته بود جنبش مقاومت مسلحانه رادر مقابل
مهاجمین آغا نمود.

و قتی که هیئت حاکمه سرمست شده از قدرت ضد مردمی
خود ، فرمان هجوم تمام نیروهای ضد خلقی مسلح
به کردستان صادر نمود ، هیچگاه تصور نمیکرد با
مقاومت خلق روبرو شده و نیروهای نظامی پوشالیش
ضربه‌های متقابل و نا بودکننده‌ای ز پیشمرگه‌های
کردستان دریافت دارند. هیئت حاکمه ضد خلق
تصور نمیکرد که خلق و انقلابیونش زنده خواهند

خبرنامه

۲۶

کومه‌له‌ی شورشگری زحمتکشان‌ی کوردستانی ئیران

گزارش عملیات ههریم (۲) از سازمان انقلابی زحمتکشان کوردستان ایران

- (۱) روز ۲۱ / ۵۸/۷ دسته "خانه" بخشی از جاده مهاباد- میاندوآب را از ساعت ۷ بعد از ظهر تا ۱۱/۵ تحت کنترل خود در آورده و با مردم در باره مسائل سیاسی روز بحث و گفتگو کردند.
- (۲) شب ۲۲ / ۵۸/۷ پیشمرگان "شهید اسماعیل شریفزاده" در داخل شهر مهاباد نفوذ کرده و بعد از انجام ماموریت و تماس با مردم و روشننگن مسائل سالم به پایگاه باز گشتند.
- (۳) یکشنبه ۲۱ / ۵۸/۷ دسته "خانه" جاده میاندوآب- بوکان را تحت کنترل خود در آورده و پس از بحث با مردم سالم به پایگاه خود برگشتند.
- (۴) چهارشنبه ۲۵ / ۵۸/۷ ساعت ده همزمان با آتش گرفتن یکی از مغازه‌های داخل شهر بوکان دسته "شهید فواد" وارد شهر شده و در مسیر برگشت پاسداران دام مگبار خود را گسترده و دشمن را مورد آتش رگبارهای خود قرار دادند و در نتیجه (پنج) نفر از پاسداران کشته و هفت نفر زخمی شدند و ر -خلاف شایعات رادیو و تلویزیون و جراید پیشمرگان کاملاً سالم به پایگاه باز گشتند.
- (۵) روز پنجشنبه دسته "شهید محمد حسین کریمی" جاده سقر- بوکان را به مدت دو ساعت تمام کنترل کردند و در نتیجه یک خودرو ژاندارمری صادره و دو درجه دار را دستگیر کردند که بعد از افشا: ماهیت ارتجاعی رژیم و عادلانه بودن دفاع مسلحانه خلق کرد آنها را آزاد نمودند.
- (۶) روز پنجشنبه ۲۶ / ۵۸/۷ در درگیری که بین ارتش و مردم رخ داد یکی از پیشمرگان ، دو نفر ارتشی را به هلاکت رساند و خود را سالم به دسته مربوطه (دسته خانه) رسانید.
- (۷) روز پنجشنبه ۲۶ / ۵۸/۷ پیشمرگان "شهید اسماعیل شریفزاده" جاده میاندوآب- بوکان را تحت کنترل گرفته که در نتیجه دو افسر و سه درجه دار و یک سرباز ارتشی را دستگیر و پس از تشکیل دادگاه خلق و روشننگن‌های سیاسی آنها را آزاد نمودند. در جریان این عملیات پیشمرگان سالم به پایگاه خود برگشتند.
- (۸) روز پنجشنبه ۲۶ / ۵۸/۷ یکی از پیشمرگان سازمان انقلابی زحمتکشان کوردستان ایران (کومه‌له) نزدیک غروب سه نفر از پاسداران را با اسلحه کمری در خیابان پهلوی سابق بوکان مورد هدف قرار داده و آنها را به هلاکت رسانید.
- (۹) شنبه شب مورخه ۲۷ / ۵۸/۷ ساعت ۹ بعد از ظهر پیشمرگان "شهید فواد" وارد شهر بوکان - شده و بعد از محاصره پایگاه پاسداران (مکتب قرآن) سابق آنها مورد حمله آتش رگبارهای خود قرار داده و در نتیجه سه پاسدار را کشته و عده‌ای را زخمی نمودند و پیشمرگان سالم به پایگاه خود برگشتند.
- (۱۰) جمعه شب ۲۷ / ۵۸/۷ در درگیری که بین مردم و ارتش رخ داده یکی از دسته "خانه" خدمه یکی از تانکها را به هلاکت رسانید.

فشرده‌تر باد وحدت مبارزاتی خلق کرد با دیگر خلقهای ایران
پرتوان باد بازوان افتخار آفرین پیشمرگان قهرمان کوردستان
سرافراشته باد پرچم مبارزه مسلحانه خلق کبیرد

۵۸/۷/۲۹

صفحه چهار

اندوازا و در مورد جناياتش با زخواست خواهند كرد و حكم عادلانه خود را كه عبارت از مقاومت مسلحانه تا
تا بودى اشغالگران است ، صادر خواهند نمود . اين خبرنامه اخبار واقعى مربوط به اين جنبش مقاومت
با روشنگريها و جلاديهاي رژيم كنونى است . اين اخبار نشان ميدهد كه مقاومت خلق كردبه همه شيوه
ها و جاگسترده و از پشتيبانى اكثريت قاطع خلق كرد برخوردار است . نشان ميدهد هنگامى كه ^{حاکم} هيئت فدايى
دم از نابودى انقلابيون ميترسد ، نبردهاي خود را در معرض ضربات نابودكننده است . و هنگامى كه دم از
بر ازي و راه حل سياسى مسئله كردستان ميزند ، هلى كوپترها و فانتومهايش شوي و رو زبه بمباران و تير
اندازى بسوى مردم مشغولند . هيئت حاكمه فعلى در نظر داشت كه بعد از سر كوبيدن گروههاى مترقى در كردستان
تحت عنوان عوامفريبانان دفاع از اسلام همه جا را با اصطلاح تصفيه كند ، يعنى به كشتار ، زندان و تبعيد
انقلابيون تمام ايران در سطحى وسيعتر از گذشته دست بزند . اما مقاومت خلق كرد اين نقشه رژيم را نيز
بر هم زد . كشتار ما هيگيران بدتر از نژلى اولين و آخرين قربانى اين دولت ضد مردمى نيستند . اما در مقابل
نيز خلقهاي ايران دوباره بپا خواهند خواست و طوما رزندگى سراپا ننگ خائنان بخلق و نوكران تازه بدوران
رسیده امير ياليسنها را درهم خواهد پيچيد .

رشد جنبش در جريان تكمالى خود شيوههاي نوين و ظريفى را مى آفريند . نابا و رلن را مطمئن ميكند كه
خلق پيروز خواهد شد و اسلحههاى را كه در كنج خانهها پنهان شده بودند از نو بر سر دستها قرار ميگيرند . هر
جا براى حملهاي نسبتاً ساده اگر يك دسته ده نفرى پيستمركه حركت ميكند در مقصد بيگانان اره ۵ نفر هم
متجاوز خواهد شد . تودههاي مسلح با دل و جان از آنها حمايت ميكنند ، اين صفحه زرين تاريخ خلق كرد
نمونه بارزى است از تلفيق شيوههاي مختلف مبارزه ها در شهروده ، بين كارگر و دهقانان و روشنفكر كه
در هم ميا ميزند و حماسه مى آفرينند . با ميدروزهاي درخشانتر .

سازمان انقلابى زحمتكشان كردستان ايران (كومهله)
